

Grodon og Thomsen ApS

Kisbækvej 1
6240 Løgumkloster

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Mathilda Dam Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Grodon og Thomsen ApS
Kisbækvej 1
6240 Løgumkloster

e-mailadresse: nicothomsen@hotmail.com

CVR-nr: 39328070

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er økologisk planteavl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -38 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Et meget vådt efterår, resulterede i mindre udbytte end forventet. Resultatet er derudover påvirket af en meget lav afregningspris på korn.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-38.608	420.642
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.500	
Resultat af ordinær primær drift		-46.108	420.642
Øvrige finansielle omkostninger	1	-12.397	-6.018
Ordinært resultat før skat		-58.505	414.624
Skat af årets resultat		20.570	-91.212
Årets resultat		-37.935	323.412
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.935	323.412
I alt		-37.935	323.412

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.500	
Materielle anlægsaktiver i alt	2	67.500	
Anlægsaktiver i alt		67.500	
Råvarer og hjælpematerialer		16.800	56.366
Varebeholdninger i alt		16.800	56.366
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.208	292.170
Tilgodehavende skat		26.570	
Andre tilgodehavender	3	7.646	1.981
Tilgodehavender i alt		148.424	294.151
Likvide beholdninger		295.204	446.288
Omsætningsaktiver i alt		460.428	796.805
AKTIVER I ALT		527.928	796.805

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		328.724	366.659
Egenkapital i alt		378.724	416.659
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		145.841	175.901
Skyldig selskabsskat		0	103.410
Skyldig moms og afgifter		2.693	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		670	100.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		149.204	380.146
Gældsforpligtelser i alt		149.204	380.146
PASSIVER I ALT		527.928	796.805

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2020 kr.
Renteudgift skat	-5.016
Renteudgift Grodon ApS	-5.611
Renteudgift bank	-1.770

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo		0	
Tilgang		75.000	
Afgang		0	
Kostpris ultimo		75.000	
Opskrivninger primo		0	
Årets opskrivning		0	
Opskrivninger ultimo		0	
Af- og nedskrivning primo		0	
Årets afskrivning		-7.500	
Tilbageførsel ved afgang		0	
Af- og nedskrivning ultimo		-7.500	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		67.500	

3. Andre tilgodehavender

	2020 kr.
Manglende støtte	7.646

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret